salubre para a equipe e os atendidos; 

• Aquisição de combustível para o abastecimento dos veículos da entidade, 

possibilitando o deslocamento da equipe e dos usuários do SCFV. 

6.4. Público beneficiário da proposta 

A parceria beneficiará 163 (cento e sessenta e três) pessoas com deficiência intelectual 

e múltipla e seus familiares, atendidas pelo Serviço de Convivência e Fortalecimento de 

Vínculos - SCFV de ambos os sexos, contemplando todas as idades e ciclos de vida 

social, dentro de suas potencialidades, respeitando suas limitações e estimulando o